КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

_12_ ноября_ 2021 года  № _54_                                               с. Красногорское

	Об утверждении положений

о муниципальном контроле

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», районный Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Принять решение «Об утверждении положений о муниципальном контроле».

2. Направить указанное решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по социальной, правовой, молодежной политике и местному самоуправлению (Чернышев Е.Ю.).
Председатель Красногорского
              Е. И. Дайбов

районного Совета народных
депутатов
Принято решением Красногорского районного Совета народных депутатов от _12__ ноября 2021 года № _54_
Утверждение

 Положений о муниципальном контроле
1. Утвердить:

· Положение о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений Красногорского района (приложение № 1);
· Положение о муниципальном жилищном контроле на территории сельских поселений Красногорского района (приложение № 2);
· Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территориях сельских поселений Красногорского района (приложение № 3);
· Положение о муниципальном контроле в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Красногорского района (приложение № 4);
· Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
на территории сельских поселений Красногорского района (приложение № 5);
· Положение о муниципальном лесном контроле на территории сельских поселений Красногорского района (приложение № 6).
Глава района                                                                                  А. Л. Вожаков
с. Красногорское
____ноября 2021 года

№____-РР